关于做好2016年第3季度信息报送统计工作的通知
各有关拍卖企业：
为认真贯彻落实商务部《拍卖行业信息报送管理办法》，积极做好第3季度全省信息报送工作，有关第3季度信息报送事项安排如下：
1、2016年10月1日—10月16日，请各有关拍卖企业在“全国拍卖行业管理信息系统”上，按时填报2016年9月企业经营统计信息数据和经营情况表。
 2、2016年9月20日前，请各有关拍卖企业在省拍协官方网站报送2016年第3季度《四川拍卖业统计季报表》，按照“四川省拍卖行业协会网上上报季报表操作流程”（附后）在省拍协网站上填报。
请各企业领导高度重视，安排并督促有关人员按时完成统计信息报送工作！
省拍协联系人：成西平 冯毅
网络填报咨询：曾文兵  028-86948115      黄林   13608031565
      电话：028-86617321、028-86616707
      传真：028-86610126
      特此通知！
二0一六年九月三十日
四川省拍卖行业协会网上上报季报表操作流程
1. 首先登录进各企业自己的后台管理系统，看到如下界面：
[image: image1.png]ARARN

aanan

/o

!

BARK A%

2. （上图菜单栏里，可以看见『业绩上报』菜单）
3. 选择「业绩上报」，可见两项分菜单
[image: image2.png]W HFRRER
ARGITRER

显示有业绩季报表管理以及人员统计表管理。
[image: image3.png]FRASFEITER LREEVGRITER

x| mmam wsn| wewm | we | Ar

（a）
[image: image4.png]AL FEITFHRE

SR B4 £ () K DY $ STRER: I SARTEhE
o it + R nanz XMERS: HAR. BRAX FR B REI=S &3/t AERIT
REE R REE BR RSH HR RRE | HR | RIS BR RIS HR RSE  HK 0 RSE HK 0 RS®M HR 0 RREm | BK

N> SN
I

B, BB RER
%

BURFBUEERI]

= BRE~EE

HOM Kk = FE

%
HALBUARI

< RIT. BEE

AIFERM B~

A, BEelESE
|

S S abkdn A,

U B P S

（b）
[image: image5.png]& I, WEeWER
it 4
75 Rftuhlia
. TAZER
B\ BFNT
it Al RERI
Hith&ig: 1. xFHZHK: 1%, RAEHIRFZHK: 17 6. AEPXTMHPIEENX: Fi7t. XK 78
2. REFERIHHKR: 1%, RNFRITRFZHK: %o 7. MHLBEHESEH: FiTCe
3. AEFRKETRHER R L3R i TTe 8. AFE AW TR Fo
4, ZEREEN. FRHENERER K L3R JiTCe KM 25 315 E 5 STk 328 AT HR: o
5. AEXUZARMBZ ST SIXY: I TTo 9. HARERT A% Ao
ERGER: 1 AERABEZEAERE. FItORZBR: 1. ZREF: 8 E&2HBR. VEIERR. AR, B2RIFFLER.
2. FREMBEMN AT, MNURE L. 2. HEFNART LIRS EH, FHERAMES, FHFESEPIHBA.
BRARTA: BlRA EXARHIE:

R =R

                              （c）
选择「业绩季报表管理」后，如图a，并未显示报表模板，这时，只需鼠标点击a图「上报季度业绩统计表」后，便可以显示如图b图c的填报界面，填报完成后，直接点击提交报表即可，如遇上网络不稳定等状况，需重新点击提交报表。